АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2025     № 5

 «Об  утверждении   комиссии  работы  общественного  совета  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  на  территории  Степновского  сельского
поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской
области от 25.07.2003 г. № 858-ОД «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите
их  прав»  Уставом  Степновского  сельского  поселения,  администрация  Степновского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав  комиссии   общественного совета по делам несовершеннолетних
и защите их прав на территории Степновского сельского поселения  согласно
приложению.

2.  Настоящее  постановление   вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит
обнародованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения           Н.М.Бульба

                                                             Приложение
                                                                                                к постановлению администрации

Степновского сельского поселения
                                                                                                от  20.01.2025   №  5

Состав
 комиссии  общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав на
территории Степновского сельского поселения на 2025 год

 Бульба Наталья Михайловна -  глава Степновского сельского поселения, председатель
комиссии;
Сидоренко  Светлана  Васильевна -  ведущий  специалист  по  бухгалтерскому  учету
администрации Степновского  сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
Чернышова  Мирослава  Владимировна -   специалист  1  категории  администрации
Степновского  сельского поселения, секретарь.
Члены комиссии:
Таранова   Елена  Владимировна -  ведущий  специалист  администрации  Степновского
сельского поселения;
Имангалиев Мурат Муктарович - старший участковый УП ОУУП  и ПДН Отдела МВД
России по Николаевскому району (по согласованию);
Бекишова Маржан Муфталлаевна – заведующая Степновский ФАП– (по согласованию);
Мишакина Валентина Алексеевна – директор МКУ «Культура» Степновского сельского
поселения (по согласованию).
Шкарупа Любовь Ивановна – Инструктор  отделения профилактики ГКУ ВО
«4 отряд ПС» - (по согласованию).
Пащенко Любовь Васильевна – социальный педагог МОУ «Степновская СШ»
 (по согласованию).

	Чернышова Мирослава Владимировна - специалист 1 категории администрации Степновского сельского поселения, секретарь.
	Таранова Елена Владимировна - ведущий специалист администрации Степновского сельского поселения;